
ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2024 

Wójta Gminy Lubrza 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Boryszyn 

 

 Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609, z późn zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Gminy Lubrza z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubrza 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 2764), zarządzam  

co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie miejscowości Boryszyn 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie nadania nazwy 

ulicy położonej na obszarze zaznaczonym na załączniku graficznym nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. Konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Boryszyn przeprowadzone zostaną 

w terminie od dnia 05.07.2024 r. do dnia 15.07.2024 r. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców, które będzie 

polegało na wypełnieniu imiennego formularza ankietowego stanowiącego załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji: 

1. Przeprowadzenie akcji informacyjnej o konsultacjach społecznych w terminie  

od dnia 01.07.2024 r. do dnia 05.07.2024 r. poprzez: 

a) umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Lubrza; 

b) umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej; 

c) umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy; 

2. Składanie wypełnionych formularzy ankietowych odbywać się winno  

w sekretariacie Urzędu Gminy w Lubrzy osobiście lub za pośrednictwem poczty  



w terminie od dnia 05.07.2024 r. do dnia 15.07.2024 r. lub w sklepie „ODiDO” 

Boryszyn 41, 66-218 Lubrza 

3. Opracowanie wyników konsultacji społecznych w terminie od dnia 16.07.2024 r.  

do dnia 18.07.2024 r. 

4. Przedstawienie wyników konsultacji społecznych w terminie 19.07.2024 r. poprzez: 

a) umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy; 

b) umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej; 

c) umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Lubrza  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


